
KAUNO TADO IVANAUSKO ZOOLOGIJOS MUZIEJAUS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KAUNO  TADO  IVANAUSKO  ZOOLOGIJOS  MUZIEJAUS  PAREIGYBIŲ, DĖL

KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ
TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI

PAREIGAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. kovo           d. Nr. V-
Kaunas

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  Korupcijos  prevencijos  įstatymo 17 straipsnio 4
dalies 3, 5 punktais, 17 straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus pareigybių, dėl kurių
teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie
asmenį, siekiantį eiti pareigas, sąrašą:

1.1. Direktoriaus pavaduotojas; 
1.2. Vyriausiasis muziejaus rinkinių kuratorius;
1.3. Ventės rago ornitologinės stoties vedėjas;
1.4. Paukščių žiedavimo centro vedėjas;
1.5. Rinkinių mokslinio kuravimo skyriaus vedėjas;
1.6. Rinkinių apskaitos ir saugojimo skyriaus vedėjas;
1.7. Edukacijų skyriaus vedėjas;
1.8. Komunikacijos skyriaus vedėjas;
1.9. Preparavimo  ir taksidermijos skyriaus vedėjas;
1.10. Ūkio skyriaus vedėjas.

2. N u s t a t a u, kad prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai
pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, turi būti teikiamas ir prieš skiriant asmenį
laikinai eiti šio įsakymo 1.1–1.10 papunkčiuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias
pareigas einančio asmens.

3. N  u  r  o  d  a  u  Komunikacijos  skyriaus  vedėjai  Dianai  Ferencaitei  paskelbti
pareigybių,  dėl  kurių  teikiamas  prašymas  Lietuvos  Respublikos  Specialiųjų  tyrimų  tarnybai
pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, sąrašą Kauno Tado Ivanausko zoologijos
muziejaus interneto svetainėje, skiltyje „Korupcijos prevencija“.

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2022 m. sausio 14 d. įsakymą Nr. V-02 „Dėl
Kauno  Tado   Ivanausko   zoologijos   muziejaus   pareigybių,  dėl  kurių  teikiamas  prašymas
Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti
pareigas, sąrašo patvirtinimo“.

Direktorius Ramūnas Grigonis

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus, Laisvės al. 106, LT-
44253 Kaunas

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL KAUNO  TADO  IVANAUSKO
ZOOLOGIJOS  MUZIEJAUS  PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ
TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI
INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS,
SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-04, V-24
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Ramūnas Grigonis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-04 12:54:40
Registratorius Personalo administratorius – referentas Evelina Lučinskė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-04 13:20:46
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-03-04 atspausdino Personalo administratorius – referentas
Evelina Lučinskė

Nuorašas tikras
Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus
2024-03-04


